Совет

Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

    23 января 2013 года

                                            № 25/4
Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан за 2012 год
             В соответствии с Уставом Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан за 2012 год принять к сведению (прилагается).

          2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Туган як».
Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:

        Т.Д. Нагуманов